SPEISEKARTE

LOHNE

Kaffe, Kuchen und Dessert
Tee, Kaffee, Kaffee Hag

Cappucino

HeilRe Schokolade

Torte Stick
Obstkuchen Stick
Blechkuchen Stick

Sahne Portion

Kalte Speisen
1/2 belegtes Brdtchen
Kartoffelsalat

Wir winschen lhnen einen guten Appetit!

2,00 €
2,30 €
2,30 €
3,20 €
2,50 €
2,50 €
0,70 €

1,80 €
2,70 €

Warme Speisen

Tagessuppe

Schnitzel

Paprikaschnitzel

Jagerschnitzel

Hahnchenschnitzel

Kotelett

Fischfilet

Frikadelle

Bockwurst

Bratkartoffeln

Pommes frites

Ketchup, Mayonnaise (an der Kasse erhatlich)
Portion Paprikasauce o. Jagersauce

Getranke

Cola, Fanta 0,331
Safte 0,21
Wasser 0,251
Malzbier 0,331
Bier 0,331
Warsteiner 0,51

2,50 €
6,00 €
7,50 €
7,50 €
5,00 €
5,50 €
5,00 €
2,50 €
2,50 €
2,70 €
2,70 €
0,50 €
1,50 €

2,20 €
2,00 €
1,50 €
2,20 €
2,40 €
4,00 €



